

# فوتبال آهن

به وقت

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره صد و شصت و ششم

دوشنبه، ۱۹ فروردین ۱۳۹۸

## هیچکس جای عادل نمی رود



طبقه دوم نقش جهان آماده است

## شمارش معکوس تا بزرگترین همراهی سپاهان در تاریخ فوتبال اصفهان



ذوب آهن - الوصل امروز در امارات

## ما برای وصل کردن آمدیم!

اسلامیان خیر داد

## بر انگونه، یک مربی بزرگ مثل کی روش می خواهیم



اسلامیان خبر داد:

## برانکونه، یک مربی بزرگ مثل کی روش می خواهیم



بیش از دو ماه از جدایی کارلوس کی روش از تیم ملی ایران می گذرد و همچنان همه منتظرند که سرمربی جدید تیم ملی معرفی شود. در این دو ماه گمانه زنی های زیادی درباره جانشین کی روش انجام شده و در روزهای گذشته نام هروه رنار، سرمربی مراکش به عنوان گزینه اصلی فدراسیون فوتبال مطرح شده است. محمود اسلامیان، عضو هیات رئیسه فدراسیون فوتبال در گفت و گو با همشهری ورزشی اطلاعات مهمی درباره فرآیند انتخاب سرمربی جدید تیم ملی ارائه داده است. اسلامیان تاکید کرده که سرمربی تیم ملی یک مربی بزرگ خارجی است و در همین فروردین ماه معرفی می شود.



این عضو هیات رئیسه فدراسیون فوتبال عنوان کرد که برانکو ایوانکوویچ گزینه فدراسیون نیست. «برانکو جزو گزینه های سرمربی تیم ملی نیست او یک دوره این پست را در اختیار داشته و امتحانش را در تیم ملی پس داده است. تیم ملی حالا در رنکینگ فیفا تیم اول آسیاست و بعد از حضور موفق در جام جهانی گذشته ما به دنبال مربی بزرگ دیگری در سطح کارلوس کی روش هستیم تا روند رو به رشد تیم ملی ادامه پیدا کند» بخش دیگری از صحبت های اسلامیان نشان می دهد که احتمالاً توافق نهایی فدراسیون با سرمربی جدید تیم ملی که یک مربی شناخته شده است حاصل شده است و این سرمربی ظرف روزهای آینده معرفی خواهد شد. همه حالا منتظر رونمایی از نام این سرمربی اند. هر چند همه نگاه ها متوجه رنار فرانسوی است اما با توجه به قرارداد او با فدراسیون مراکش شاید گزینه نهایی فدراسیون یک سرمربی بزرگ دیگر باشد. گفته می شود سرمربی جدید تیم ملی یک مربی اروپایی با سابقه حضور در تیم های بزرگ این قاره است.



طبقه دوم نقش جهان آماده است

## شمارش معکوس تا بزرگترین همراهی سپاهان در تاریخ فوتبال اصفهان



ورزشگاه هم استفاده کنیم. مسعود تابش در پاسخ به اینکه این تصمیم نهایی است و یا شورای تأمین استان باید در این خصوص اظهار نظر قطعی کند، گفت: تمام عوامل ذی ربط از جمله مسئولان شورای تأمین در جلسه امروز حضور داشتند و این تصمیم قطعی است.

بدین ترتیب میتونیم امیدوار باشیم در دیدار روز جمعه بزرگترین همراهی سپاهان در تاریخ فوتبال اصفهان در استادیومی که حالا ظرفیت ۷۵ هزار نفری دارد انجام پذیرد.

فاز دوم ورزشگاه نقش جهان اصفهان آبان ماه سال ۱۳۹۵ به بهره برداری رسید و دیدارهای خانگی تیم فوتبال سپاهان از ورزشگاه فولادشهر به این ورزشگاه منتقل شد. اما با وجود صندلی گذاری طبقه دوم این ورزشگاه، تماشاگران سپاهان تا کنون به طبقه دوم راه پیدا نکرده و این طبقه مورد بهره برداری قرار نگرفته است. صبح دیروز جلسه ای با حضور معاونت سیاسی امنیتی استانداری اصفهان و رئیس کمیسیون ورزش استان به همراه مدیران باشگاه سپاهان، نمایندگان شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی، اداره کل ورزش و جوانان استان اصفهان، شرکت فولاد مبارک، یگان ویژه، هیئت فوتبال استان، سپاه پاسداران، دفتر فنی استانداری اصفهان و غیره در ورزشگاه نقش جهان برگزار شد تا درباره استفاده از طبقه دوم این ورزشگاه در دیدار روز جمعه تیم های سپاهان اصفهان و استقلال تهران تصمیم گیری شود. مدیرعامل باشگاه سپاهان در گفت و گویی درباره نتیجه این نشست اظهار داشت: خوشبختانه امکانات خوبی در ورزشگاه نقش جهان فراهم شده است و ان شاء الله روز جمعه و در دیدار با استقلال می توانیم از طبقه دوم این

## هیچکس جای عادل نمی رود



گویا سایر مجریان تلویزیون هم حاضر به اجرای برنامه ۹۰ نشدند. اگر چه روزهای اول از رضا جلودانی که اختلافش با عادل علنی شده بود، به عنوان آترناتیو فردوسی پور نام می بردند و حتی بحث استفاده همزمان از میثاقی و جلودانی مطرح بود، اما در نهایت تلویزیون به این نتیجه رسید فعلاً برنامه عادل را به دیگران نسپارد.

جداز فوتبال دوستان که علاقه مند به ادامه ۹۰ با عادل هستند، اغلب فوتبال ایست ها هم می گویند اگر عادل نباشد، به استودیوی برنامه ۹۰ نمی روند و هنرمندان هم پشت فردوسی پور ایستاده اند. رضا یزدانی، خواننده علاقه مند به فوتبال، در صفحه شخصی اش عکسی از فردوسی پور منتشر کرد و نوشت: «تیسستی بگی امشب ۹۰ داره» البته حالا هیچ دوشنبه ای ۹۰ نداره!



اختلاف عادل فردوسی پور و علی فروغی که منجر به حذف برنامه ۹۰ از کنکاتور تلویزیون شد، محمدحسین میثاقی جوان را هم درگیر کرد. حالا میثاقی درست روبه روی عادل قرار گرفته است حتی اگر خودش در تلویزیون و در واکنش به صحبت های کمال کامیابی نیا که گفت جای آقاعادل خالی است، بگوید «بله، قبول دارم، مدیون آقاعادل هستم و امیدوارم برگردد» باز هم داستان تغییر نمی کند.



وقتی در همان روزهای ابتدایی سال نو، محمدحسین میثاقی گفت امسال من را در فوتبال برتر و ستاره ساز می بینید خیلی ها تصور کردند منظور شاگرد سابق عادل این است که او برنامه ۹۰ را اجرا نخواهد کرد، اما انگار ماجرا این نبود و میثاقی می خواست به مردم بگوید من دیگر با عادل در فوتبال ۱۲۰ کار نمی کنم. البته نزدیکان عادل هم تأیید می کنند فردوسی پور برای سال جدید دنبال مجری است تا فوتبال ۱۲۰ را بدون میثاقی روی آنتن ببرد. صدا و سیما هم بعد از واکنش تند مردم که میثاقی را نپذیرفتند و به حذف فردوسی پور واکنش نشان دادند، موقتاً قید ادامه برنامه ۹۰ بدون عادل را زده و انگار می خواهد فوتبال برتر را به مرور جایگزین کند.

سعید آذری:

## سوت ها علیه ذوب آهن هدفدار است



سعید آذری در گفت و گویی، در خصوص دیدار تیم های فوتبال ذوب آهن ایران و الوصل امارات که قرار است امروز دوشنبه در هفته سوم لیگ قهرمانان آسیا برگزار شود، اظهار داشت: بازی با الوصل به شدت سخت است آنها تیم خوبی دارند. الوصل ۳ امتیاز در گروه دارد و همچنین در بازی قبلی ۵ گل از حریفش دریافت کرده است.

وی افزود: کلید صعود ذوب آهن به مرحله بعدی کسب یک نتیجه خوب در بازی با الوصل است. امیدوارم این تیم را شکست دهیم، چون ۳ امتیاز این بازی خیلی برای ما مهم است. خدا را شکر تیم ما شرایط خوبی دارد و همه چیز عالی است و شرایطمان در جدول با نتایجی که در هفته های اخیر گرفتیم بهتر شده است.

مدیرعامل باشگاه ذوب آهن اصفهان درباره فشردگی بازی ها خاطر نشان کرد: در حال حاضر مربیان به شکلی برنامه ریزی می کنند که با این فشردگی هاباز یکنان آسیب نبینند. ذوب آهن، استقلال و پرسپولیس خیلی تحت فشار هستند و به سختی در حال سپری کردن مسابقات هستند.

آذری در پایان گفت: متأسفانه در این میان داوری ها همچنان مشکل دارد و فکر می کنم سوت هایی که داوران می زنند هدفدار است. برخی ها قصد دارند به ذوب آهن آسیب بزنند، اما غافل از این هستند که آسیب به ذوب آهن، آسیب به فوتبال ایران است.

## حضور این دو بازیکن مبهم است



وضعیت دو بازیکن استقلال برای دیدار مقابل سپاهان مشخص نیست.

وریا غفوری با مصدومیتی که روبرو شد، سه دیدار اخیر استقلال را از دست داد. پرسپولیس، سایپا و الهلال تیم هایی بودند که منافع راست استقلال نتوانست تیمش را همراهی کند. استقلال جمعه در دیداری حساس باید به مصاف سپاهان برود و هنوز وضعیت غفوری برای حضور در این بازی مشخص نیست.

شاید با توجه به فاصله کم بازی ها، غفوری به این دیدار نرسد. فرشید باقری دومین بازیکنی است که وضعیت او برای بازی با سپاهان مشخص نشده است. باقری که از حضور در تمرینات محروم است، این روزها در کلینیک مشغول مداوای مصدومیتش است و طبق آخرین صحبت ها، شاید به بازی با سپاهان نرسد.

ارتباط با سردبیر:

Ramezani.sepahan@gmail.com



## ارسلان مطهری: این یک بازی سر نوشت ساز است



از نگاه ارسلان مطهری، مهاجم تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان کاپیتان این تیم یکی از بهترین بازیکنان تاریخ لیگ برتر به شمار می آید

ارسلان مطهری با اشاره به دیدار امروز دوشنبه تیمش برابر الوصل امارات گفت: ما یک بازی سر نوشت ساز در پیش داریم و سه امتیاز این بازی به ما کمک می کند تا درصد مهمی از راه صعود را طی کنیم. برد در این بازی به سیر صعودی ما هم کمک می کند. خدا را شکر که در لیگ برتر هم به ثبات رسیدیم. اگر سپیدرود را می بردیم حتی در جدول تازه هفتم هم صعود می کردیم، ولی متأسفانه گل کاملاً درست ما را مردود اعلام کردند و یکی دو پنالتی هم برای مان نگرفتند.

وی ادامه داد: ما حتی اگر در لیگ برتر خودمان را تازه ششم یا هفتم هم بالا بکشیم باز هم جایگاه واقعی ذوب آهن اینجانبست. این تیم بدشانسی های زیادی از لحاظ داور و امتیاز گرفتن آورد و اگر این اتفاقات رخ نمی داد، تیم ما الان در کورس قهرمانی قرار داشت. تلاش ما این است که ذوب آهن را به جایگاه واقعی اش برسانیم و بخشی از این مسئله را می توانیم با صعود از مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا حل کنیم. الان هم تمام تمرکز ما روی بازی با الوصل است که یک تیم ریشه دار در امارات است. ما توجهی به نتایج اخیرمان نداریم و تمام تمرکزمان روی این است که در این بازی به برد برسیم.

مطهری در پاسخ به سوالی در مورد عملکرد خوبش در چند هفته اخیر گفت: خوشحالم که در ذوب آهن هستم. این باشگاه با حضور سعید آذری یک ساختار خوب دارد. او در این چند سال ثابت کرده است که می تواند به خوبی مدیریت کند. از طرفی کادر فنی ذوب آهن هم کادری است که در نفت تهران روزهای خوبی با هم داشتیم و این مسائل در روند بهتر شدن من تأثیر گذار بوده است. من هم تلاش می کنم به تیم کمک کنم و خوشبختانه ذوب آهن نیز بازیکنان بسیار خوبی دارد. به قول علیرضا منصوریان ذوب آهن بازیکن ذخیره موفیکس ندارد و تمام نفرات تیم از لحاظ فنی در سطح بالایی هستند.

مهاجم تیم فوتبال ذوب آهن همچنین خاطر نشان کرد روند رو به رشد من فقط به خودم مربوط نیست و بازیکنان ذوب آهن خیلی به من کمک کردند. وجود بازیکن تأثیر گذاری مثل قاسم حدادی فر در تیم ذوب آهن بسیار مهم است. این بازیکن یکی از بهترین بازیکنان تاریخ لیگ برتر است که ما هر روز چیزهای جدیدی از او یاد می گیریم.

وی در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه چرا در تراکتورسازی و پارس جنوبی عملکرد خوبی نداشت، تصریح کرد: در دو سال اخیر بدشانسی هایی وجود داشت و انتخاب های اشتباهی داشتم که دوست ندارم در موردش حرف بزنم. دوست ندارم زیاد در مورد گذشته صحبت کنم و فقط در همین حد بگویم که در پست اصلی ام بازی نمی کردم. امیدوارم که این روند را حفظ کنم و حتی روزهای بهتری را تجربه کنم، چون هنوز تا نتایج فصل راه سختی در پیش داریم.

فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه رسانه ای "فوتبال به وقت اصفهان" مدیریوت: محمد کیهانی / رئیس شورای سیاست گذاری: ایمان حاجتی مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی سرویس عکس: امیرحسین رضی و شهرام شریفی

ذوب آهن - الوصل امروز در امارات

## ما برای وصل کردن آمدیم!



تیم فوتبال ذوب آهن در سومین هفته از دور رفت رقابت های لیگ قهرمانان آسیا، به مصاف تیم الوصل امارات خواهد رفت.

رقابت های هفته سوم از دور رفت مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۱۹ از امروز دوشنبه ۱۹ فروردین ماه آغاز می شود که در یکی از این دیدارها ذوب آهن اصفهان در ورزشگاه زعبیل دبی به مصاف تیم الوصل امارات می رود.

ذوب آهن که در لیگ قهرمانان آسیا شرایط خوبی داشته و از امیدهای اصلی صعود از گروهش به شمار می رود باید در آخرین روز از دور رفت این رقابت ها آماده مصاف با تیم الوصل امارات شود. دیداری که اگر با پیروزی ذوب آهن همراه شود، می تواند راه صعود این تیم را به مرحله حذفی مسابقات هموار کند.

این دیدار در شرایطی برگزار می شود که ذوب آهن در ۲ بازی قبلی خود مقابل تیم های الزوراء عراق و النصر عربستان، یک تساوی و یک برد دلچسپ کسب نموده و با ۴ امتیاز با تفاضل گل کمتر نسبت به الزوراء در رده دوم جدول گروه A قرار دارد.

شاگردان منصوریان با شروع نیم فصل دوم لیگ برتر، از نظر سبک بازی و نتیجه گیری وضعیت متفاوتی را با قبل تجربه کرده و بازگشت دلچسپی را به لیگ داشتند. آنها در ۵ هفته گذشته ۳ برد و ۲ مساوی را به دست آورده و موفق شدند روند رو به رشدی را شروع کنند. در بازی های لیگ قهرمانان آسیا نیز سبزی پوشان تاکنون عملکرد درخشانی را از خود به جای گذاشته اند. آنها پس از تساوی خانگی در هفته نخست مقابل نماینده عراق، در بازی برابر النصر عربستان عملکرد خارق العاده ای داشته و موفق شدند با یک کامبک دیدنی پیروزی ارزشمندی را رقم بزنند.

ذوب آهن در تمامی خطوطش از وضعیت خوبی برخوردار بوده و بیشتر بازیکنانش در اوج آمادگی به سر می برند. سبزی پوشان اصفهانی در درون دروازه از رشید مظاهری بهره می برند که این روزها کاملاً آماده بوده و حتی در ۲ بازی آخر این تیم چندین بار ناجی تیمش شد. خط دفاعی ذوب آهن با وجود جوانی و کم تجربه گی عملکرد خوبی در لیگ برتر داشته و مدافعان این تیم کاملاً با هم هماهنگ شده اند.

در خط میانی نیز ذوب آهن بازیکنان خوب و اخلاقی مثل حسینی، حدادی فر و حتی سیلوا را در اختیار دارد که قادر هستند در بدترین شرایط ورق را به نفع تیم خود برگردانند. در خط حمله نیز وضعیت این تیم خوب و مطلوب به نظر می رسد. حضور مهاجم باهوش و فرصت طلبی مثل ارسلان مطهری در کنار لوساگوانا خط حمله این تیم را زهر دار و پر قدرت کرده است.

نکته خوشایند بازی امروز این است که نقطه ضعف تیم الوصل در مقابل نقطه قوت ذوب آهن قرار گرفته است. خط دفاعی الوصل کاملاً تضعیف شده و در ۳ بازی آخری که در لیگ قهرمانان آسیا و لیگ برتر امارات پشت سر گذاشته اند، با ۱۰ گل خورده، عملکردشان فاجعه آمیز بوده است.



این امر فرصت مناسب و ایده آلی برای مهاجمان فرصت طلب ذوب آهن محسوب می شود تا با کسب یک برد قاطع و اندوختن ۳ امتیاز بازی، الوصل را مغلوب و راه وصل خود را به مرحله بعدی را هموارتر کنند. در مقابل، تیم الوصل از یک خط حمله زهر دار و مهاجمان تکنیکی و شوت زن در این خط بهره می برد.

موثرترین و خطرناک ترین بازیکن الوصل، مهاجم ۲۹ و برزیلی این تیم، کایو کاندو کورتا است که در ۱۹ بازی که در لیگ برتر امارات انجام داده ۱۱ گل را به ثمر رسانده است.

تقابل ذوب آهن و الوصل بدون شک بازی سختی برای سبزی پوشان است. الوصل اگر چه در خط دفاعی مشکلات بسیاری دارد، اما این تیم در زمین خودش حریف بسیار سرسختی محسوب شده و به راحتی امتیاز از دست نمی دهد. شاگردان منصوریان اگر بتوانند قدرت خط میانی تیم الوصل را کنترل کرده و همزمان با استفاده از خلأهای موجود در خط دفاع این تیم در زدن ضربات آخر دقت بیشتری به خرج دهند، بدون شک می تواند تیم پیروز این میدان گردد.



## احداث مدرسه فوتبال در مناطق

### سیل زده با کمک AFC



رئیس فدراسیون فوتبال ایران می گوید که به دنبال ساخت مدرسه فوتبال برای مناطق سیل زده است.

مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال در کنگره فدراسیون فوتبال آسیا به عنوان نایب رئیس انتخاب شد. تاج در حاشیه این اجلاس گفت: کنگره فدراسیون فوتبال آسیا برای سال های ۲۰۱۹ تا ۲۰۲۳ مدیران خود را شناخت. شیخ سلمان ۴ سال به عنوان رئیس فدراسیون فوتبال آسیا انتخاب شد و من نیز به عنوان نایب رئیس انتخاب شدم. دیگر عزیزان نیز در این جلسه مشخص شدند و بعد از این نیز جلسه انتخاب هیات اجرایی انجام می شود.

وی در ادامه صحبت های خود اضافه کرد: در اینجا مسائل مالی AFC تصویب شد و ما توانستیم از پروژه مورد نظر فدراسیون فوتبال آسیا استفاده کنیم و موافقت اولیه برای ساخت یک مدرسه را گرفتیم. موافقت اولیه کسب شده و تلاش می کنیم تا این مرحله نهایی شود. مقرر شده تا یک مدرسه فوتبال در منطقه سیل زده ایجاد شود.

تاج در پایان در تکمیل توضیحات خود گفت: موافقت مدیران را گرفتیم تا منابعی را برای یک کار اجتماعی انجام دهیم و بهترین بحث نیز همین موضوع سیل زدگان است. این قول را از مسئولان فدراسیون فوتبال آسیا گرفتیم و تا نهایی شدن، آن را پیگیری می کنیم.

## انتخاب سعود المهدی قطری پاک نبود



یک روز بعد از برگزاری کنگره AFC در کوالالامپور نماینده ناکام کره ای ها در این انتخابات نسبت به پاک بودن آرا اتهامات سنگینی به کنفدراسیون وارد کرد.

طبق روال سال های گذشته با انتخاب یک چهره قطری در میان مردان پرنفوذ کنفدراسیون فوتبال آسیا رسانه های سعودی بادامن زدن به حواشی موجود در این راه سعی در زیر سوال بردن پست گرفتن مقامات قطری دارند.

در جدیدترین اقدام رسانه های سعودی به صورت گسترده ای اتهامات وارد شده از سوی نماینده ناکام کره جنوبی به کنفدراسیون فوتبال آسیا را پوشش دادند. در این اتهامات چونگ مونگ رئیس فدراسیون فوتبال کره جنوبی بعد از این که در رقابت با سعود المهدی قطری نتوانست پستی مهم در کنفدراسیون فوتبال آسیا کسب کند مدعی شد رئیس فدراسیون قطر دوباره آرای کنگره را تغییر داده است.

مسئول کره ای اعلام کرد المهدی با تقلب توانست انتخاب شود و در روزهای گذشته این فرد قطری تلاش کرد آرا را تغییر دهد که این اتفاق هم افتاد اما این انتخاب دیگر انجام شده و کاری نمی توان انجام داد چون مقامات برگزار کننده کنگره در AFC باید زودتر دست به کار شده و مانع تقلب می شدند.